
SMLOUVA O DíLo č. 32/2018
uzavřená podle ustanovení § 2586 a nasl. zak. č. 89/2012 Sb., občansky zákoník

Smluvní strany:

Zhotovitel: ORDYS s.r.o.
Sídlo: Radouñka 190, 377 01, Jindřichův Hradec
Zastoupeny: Hanou Ayrerovou - zmocněncem
Bankovní Spojení:
IČ: 05006309
DIČ: c205006309
Osoby oprávněné za objednatele:

I podpisu smlouvy a dodatků k ní: Hana Ayrerová-zmocněnec
ı k jednání ve věcech smluvních a dodatků:

ı k rozhodování ve věcech technických s právem odsouhlasení fakturovanych částek, realizace
a převzetí díla: stavbyvedoucí.

Objednavatel: Nemocnice Jindřichův Hradec a.s.
U Nemocnice 380
37701 Jindřichův Hradec
ıČ:26095157
oıčzc226095157
zastoupená: Ing. Miroslavem Janovskym, předsedou představenstva
a MUDr. Vítem Lorencem, členem představenstva
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl
B, vložka 146

uzavírají tuto smlouvu:
l.

Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje dle této smlouvy, kterou provádí na svůj náklad a na své nebezpečí, v
dohodnuté kvalitě, ceně a terminu, provést výměnu páteřního potrubí studené a hydrantové
vody v suterénu budovy A, dle vypracovaného projektu a dle cenové nabídky.

II.
Doba plnění

Dokončení dila bude nejpozději do 31.10.2018.
Dílo bude předáno protokolárně na základě výzvy zhotovitele, která bude objednateli doručena
nejméně 3 dny před termínem předání. Objednatel je povinen provedené dílo převzít v případě,



že dílo nemá vady či nedodělky bránící běžnému provozu. Vady a nedodělky nebránící běžnému
provozu budou uvedenyv předávacím protokolu s uvedením termínů pro jejich odstranění

Místo montáže: Nemocnice Jindřichův Hradec as., budova A

III.
Cena díla

Cena díla činí, dle přiložené nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy: v režimu PDP 21% DPH
celkem 214 199,16,- Kč.

IV.
Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu po konečném předání díla na
základě vystavené faktury. Splatnost faktury dohodly smluvní strany na 14 dnů ode dne doručení

daňového dokladu

V.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách:
- při nedodržení smluvního termínu dokončení díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení
- při prodlení s ůhradou ceny díla je objednatei povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení

Vi.
Záruční podmínky

Zhotovitel poskytuje na výrobky záruku po dobu 24 měsíců, na provedené stavební práce 24
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla, tj. bez vad a nedodélků.

Vady díla, které se vyskytnou v průběhu záruční doby, bude objednatei reklamovat písemně na
adresu zhotovitele. Reklamovanou vadu odstraní zhotovitel bezplatně v místě sídla objednatele v
dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

VII.
Závěrečná ustanovení

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné, jestliže budou potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jeden stejnopis.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran



Smlouva byla Sepsána podle pravé a Svobodné vůle Smluvních Stran, nikoliv vtisrıi ani Za jinak

nápadně nevyhodných podmínek.

,fr-

y Jindřichově Hradci dne 5.14.2018 _/

ing.
přgfls

Při platbě faktur uvádějte, prosím, Číslo naší faktury jako variabilní Symbol.

Přílohy: nabidka zhotovitele, projektová dokumentace




